

工事名称 鳥取県教育センター教育相談棟ほか屋上防水改修工事
公開用内訳
工事場所 鳥取市湖山町北五丁目

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築改修工事		防水改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
教育相談棟						
施工数量調査 (劣化補修改修)	防水面・笠木・アゴ	833	m ²	300	249,900	
既存加硫ゴム系シート防水撤去費	平面・立上り共 (石綿含有レベル3)	794	m ²	1,630	1,294,220	
シーリング撤去	集積共	80.6	m	740	59,644	
既存アルミ防水押え金物撤去		297	m	450	133,650	
既存脱気筒撤去		10	か所	1,090	10,900	
既存アルミ水切り撤去		77.6	m	6,170	478,792	
既存ドレンキャップ撤去	100Φ用	15	か所	610	9,150	
堅樋取外し再取付	VP100Φ	4	か所	2,810	11,240	
小計					2,247,496	
情報教育棟						
施工数量調査 (劣化補修改修)	防水面・笠木・アゴ	9.9	m ²	300	2,970	
シーリング撤去	集積共	0.8	m	740	592	
既存ドレンキャップ撤去	100Φ用	1	か所	610	610	
既存堅樋撤去・切断・再設置	VP-100Φ 継手含む	1	か所	5,800	5,800	
小計					9,972	
計					2,257,468	

建築改修工事						
防水改修			改修			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
教育相談棟						
下地調整 ケレン・清掃	全面デッキブラシがけ	833	m ²	260	216,580	
仮防水	ポリマーセメント系下地調整仮防水タイプ 材工共	833	m ²	2,000	1,666,000	
改質アスファルト 平面（複層・絶縁）	トーチ工法・仕上塗料共 材工共	579	m ²	15,400	8,916,600	
改質アスファルト 平面（複層・密着）	トーチ工法・仕上塗料共 材工共	118	m ²	14,800	1,746,400	
改質アスファルト 立上面（複層・密着）	トーチ工法・仕上塗料共 材工共	96.8	m ²	19,300	1,868,240	
改質アスファルト 端部押えアルミ金物	シーリング共 材工共	297	m	2,260	671,220	
ステンレス脱気筒		10	か所	14,400	144,000	
塗膜防水（平面）	X-2 密着工法 ウレタンゴム系表面塗装 シール材共 材工共	28.4	m ²	9,200	261,280	
塗膜防水（立上）	X-2 密着工法 ウレタンゴム系表面塗装 シール材共 材工共	10.8	m ²	9,040	97,632	
アルミ下水水切テープ	材工共	84.5	m	640	54,080	
改修用鉛ドレン コ用	100Φ	5	か所	28,800	144,000	
ドレンキャップ コ用		5	か所	8,480	42,400	
改修用鉛ドレン タテ用	100Φ	10	か所	16,800	168,000	
ドレンキャップ タテ用		10	か所	6,400	64,000	
既存ドレンさび止 め塗装	タテ型・コ用型共通	15	か所	78	1,170	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 25×10	80.6	m	910	73,346	
アルミ水切り	型材水切り・コーナー役物・施工費 ・運搬費	1	式		1,103,796	別紙 00-0007
小計					17,238,744	
情報教育棟						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築改修工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		33,830	別紙 00-0001
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	705	m ²	46	32,430	
養生(外壁改修) 情報教育棟 安全ガード部		4	m ²	350	1,400	
計					33,830	
整理清掃後片付け		1	式		140,030	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	705	m ²	190	133,950	
整理清掃後片付け (外壁改修)情報教 育棟安全ガード部		4	m ²	1,520	6,080	
計					140,030	
外部足場		1	式		101,286	別紙 00-0003
手すり先行くさび 緊結式足場 教育相談棟	手すり先行型 W900 高20m未満存 置2ヶ月 材料・架払い手間・運搬 費・最上階安全手摺共	29.3	m ²	1,320	38,676	
手すり先行くさび 緊結式足場 教育相談棟	手すり先行型 W600 高20m未満存 置2ヶ月 材料・架払い手間・運搬 費・最上階安全手摺共	19.4	m ²	1,150	22,310	
高所作業車(安全 ガード取付用)	トラック架装リフト 8～10 (m)	1	台・日	40,300	40,300	
計					101,286	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

